別記様式第１号（その１）（第７条関係）

　令和　　　年　　月　　日

（宛先）和歌山市公営企業管理者

住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名 ㊞

　令和７年７月９日付けで入札公告のありました令和７年度統合化システム用機器等
の賃貸借に係る競争入札の参加に際し資格を確認されたく、入札説明書に基づく書類
を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号の規定に該当しない者であるこ
と及び添付書類の内容については真実と相違ないことを誓約します。

競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（宛先）和歌山市公営企業管理者

㊞

　次の契約に関し、保守、点検、修理等のメンテナンスについて、迅速に対応することが

できる体制を整備していることを証明します。

１

２ 件 名 令和７年度統合化システム用機器等の賃貸借

メ ン テ ナ ン ス体 制 整 備証 明書

（ 申 請 者 ）

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

賃貸借番号 4

　令和　　年　　月　　日

（宛先）和歌山市公営企業管理者

㊞

　次の契約において要求される仕様については、仕様書に記載の要件を満たしていること

を証明します。

１

２

３

※仕様書に記載の要件を満たしていることが確認できるカタログ等の資料も添付

　（オプション、付属機器等にて対応する場合も含む。）すること。

　なお、該当仕様が分かるようにマーカー等で記入すること。

件 名 令和７年度統合化システム用機器等の賃貸借

機 種 名 詳細は別添のとおり

仕 様 適 合 証 明 書

（ 申 請 者 ）

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

賃貸借番号 4

機器等確認表

 詳しくはメーカーカタログ HP のコピー等にマーカーで当該仕様が分かるようにすること。

１ ノートパソコン（参考機種：富士通 LIFEBOOK A5513/M）

 内 容 品名・規格 数量

機種 現行のメーカーカタログに記載された

ビジネスモデルであること。

納入端末全台が同一機種であること。

4

パソコン筐体 ３辺サイズ（折りたたみ時）の合計が

60cm 以上 70cm 以内のノート型であ

ること。

参

考

機

種

を

選

定

す

る

場

合

は

記

載

不

要

キーボード JIS 配列標準又は JIS 配列に準拠した

日本語キーボードであること。

テンキー付きキーボードであること。

CPU インテル社製 Corei5-1345U 3.30GHz

以上の性能を有すること。（※１）

メインメモリ 今回導入する端末で正常に動作するメ

モリを 8GB 以上搭載すること。

（8GB のメモリ搭載時のメモリ空きス

ロットの数は問わない。）

他社製、増設メモリを組み込むことも

可（ただし、動作保証があるものに限

る。）だが、メモリは搭載された状態

で納品すること。

セ キ ュ リ テ ィ

スロット

盗難防止ワイヤーロックを装着できる

スロットを備えていること。

モニタ 内蔵 TFT カラー液晶 15.6 インチ以

上、解像度(1366×768)以上。

記憶媒体 256GB 以上（リカバリ領域がある場

合はリカバリ領域を含み 256GB 以

上）の内蔵フラッシュメモリディスク

（SSD）を搭載すること。

USB USB ポートを４つ以上搭載し、その

うち２つ以上は USB3.0 準拠のポート

であること。

通 信 （ LAN ）

機能

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-

T に対応する RJ45 インターフェイス

を内蔵すること。（※２）

電源 AC アダプタ添付及び内蔵バッテリ搭

載。

工 場 出 荷 時 へ

のリカバリ

本体添付の専用リカバリメディアによ

り、工場出荷時の状態へリカバリでき

ること。

※１ インテル社製以外のプロセッサーを選択する場合は、当該プロセッサーが仕様に適合するこ

とを証明する資料を提出すること。

※２ 有線通信以外は認めないため、無線ＬＡＮ等の機能が存在する場合ＢＩＯＳ上の設定で無効

にするなど当該機能を使用できないように処置すること。

２ デスクトップパソコン本体（参考機種：Mate MKH51/B-M(win11Pro)タイプMB）

 内 容 品名・規格 数量

機種 現行のメーカーカタログに記載された

ビジネスモデルであること。

納入端末全台が同一機種であること。

7

パ ソ コ ン 筐

体

３辺サイズの合計が 100cm（スタンド

又はスタビライザーを含まない。）以内

の据え置き（デスクトップ）型である

こと。

参

考

機

種

を

選

定

す

る

場

合

は

記

載

不

要

CPU Core i7-13700 以上の性能を有するこ

と。（※１）

メ イ ン メ モ

リ

今回導入する端末で正常に動作するメ

モリを 16GB 以上搭載すること。

（16GB のメモリ搭載時のメモリ空きス

ロットの数は問わない。）

セ キ ュ リ テ

ィスロット

盗難防止ワイヤーロックを装着できる

スロットを備えていること。

記憶媒体 256GB 以上（リカバリ領域がある場合

はリカバリ領域を含み 256GB 以上）の

内 蔵 フ ラ ッ シ ュ メ モ リ デ ィ ス ク

（SSD）を搭載すること。

USB USB ポート（Type-A）を６つ以上搭載

し、そのうち２つ以上は USB3.0 準拠の

ポートであること。

HDMI×１、DisplayPort×1 を搭載して

いること。

光 学 ド ラ イ

ブ

DVD-ROM ドライブまたは DVD スーパ

ーマルチドライブ

通 信

（ LAN ） 機

能

1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T

に対応する RJ45 インターフェイスを内

蔵すること。（※２)

電源 AC100V±10%

工 場 出 荷 時

へ の リ カ バ

リ

本体添付の専用リカバリメディアによ

り、工場出荷時の状態へリカバリでき

ること。

※１ インテル社製以外のプロセッサーを選択する場合は、当該プロセッサーが仕様に適合するこ

とを証明する資料を提出すること。

※２ 有線通信以外は認めないため、無線ＬＡＮ等の機能が存在する場合ＢＩＯＳ上の設定で無効

にするなど当該機能を使用できないように処置すること。

３ デスクトップ用モニタ

 内 容 品名・規格 数量

機種 PC 本体と同一メーカーであること。

現行のメーカーカタログに記載された

モデルであること。

納入端末全台が同一機種であること。

7 解像度 TFT カラー液晶 24 インチ以上 解像

度（1920×1080）以上。

接続 HDMI、DisplayPort

電源 AC100V±10%

表示色 最大 1677 万色以上であること

４ ソフトウェア

 内 容 品名・規格 数量

OS Windows 11 Pro (x64) 日本語版

・パソコン本体にプレインストールさ

れていること。

11

ワ ー プ

ロ 、 表 計

算等

Microsoft Office

Standard  LTSC2024

（ノートパソコン：4 ライセンス デ

スクトップパソコン：7 ライセンス）

11

PDF ファ

イル編集

JUST PDF 6 Pro
7

５ パソコン付属品等

 内 容 品名・規格 数

量

マウス USB 接続の光学式マウス。スクロール機能を有し、納

入するパソコン本体に接続して動作すること。

11

キーボード JIS 配列標準又は JIS 配列に準拠した日本語キーボード

であること。

テンキー付きキーボードであること。

7

セキュリテ

ィワイヤー

ロック

セキュリティスロットに装着できるものであること。

パソコン本体に正しく装着できること。

番号は３桁以上で、任意に設定可能であること。

11

デスクトッ

プ用ケーブ

ル類

モニタ用ケーブル（本体付属の場合は不要）

モニタ電源用ケーブル（本体付属の場合は不要）

今回導入する機種で使用可能であること。

7

６ 大判カラープリンタ本体（参考機種：キヤノン製 image PROGRAF TM-355）

 内 容 品名・規格 数量

機種 現行のメーカーカタログ等に記載された

モデルであること。

スキャナ機能を有していること。

1

解像度 2,400dip × 1,200dip 相当以上

参

考

機

種

を

選

定

す

る

場

合

は

記

載

不

要

用紙サイズ ロール紙 幅 917 ㎜（36inch/A0 ノビ）

以上

インク色 4～6 色

インターフェー

ス

LAN インターフェース (1000BASE -T/

100BASE-TX / 10BASE-T)

USB2.0 準拠以上

対応プロトコル TCP/IP（Windows 11 に対応しているこ

と。)

内蔵メモリ 128GB 以上であること。

ハードディスク 500GB 以上であること。

電源 AC100V±10%

消費電力 1500W 以下

省電力モードを有すること。

付属品 電源コード  1

専用スタンド（排紙バスケット付き）  1

プリンタドライバ（CD-ROM 又は DVD-

ROM）

 1

取扱説明書  1

７ 大判カラープリンタスキャナ（参考機種：キヤノン製 tm-seriesMFP 専用スキャナー LM36）

 内 容 品名・規格 数量

機種 大型カラープリンタ本体と同一

メーカーであること。

メーカーカタログ等に記載され

たモデルであること。

1

解像度 600dip 相当以上

カラーモード カラー／グレースケール／白黒

読取原稿スキャニング幅 914 ㎜以上

８ カラープリンタ本体（参考機種：EPSON 製 LP-S7180Z）

 内 容 品名・規格 数量

機種 現行のメーカーカタログ等に記載されたモデル

であること。

1

解像度 600dpi×600dpi 相当以上

参

考

機

種

を

選

定

す

る

場

合

は

記

載

不

要

用紙サイズ A3 サイズからはがきサイズまで対応できるこ

と。

印刷速度 A4 片面印刷：30 枚／分以上

両面印刷

インターフェース

自動両面印刷

LAN イ ン タ ー フ ェ ー ス (1000BASE -T/

100BASE-TX / 10BASE-T)

 USB2.0 準拠以上

対応プロトコル

給紙カセット・ト

レイ

電源

TCP/IP（Windows 11 に対応していること。)

カセット数 2 個（追加トレイ含む。300 枚以上

給紙可能のカセットを装備していること）

AC100V±10%

消費電力 1500W 以下

省電力モードを有すること。

付属品 電源コード

プ リ ン タ ド ラ イ バ （ CD-ROM 又 は DVD-

ROM）

取扱説明書

９ サーバ  ＯＳ

内 容 品名・規格 数量

Windows Server 2025 Standard(16 コア)  ダウングレードサ

ービス付き Windows Server 2022 Standard インストール

1

※ プロセッサとメモリの構成はインディペンデントモード設定とする。

※ RAID 設定は RAID５とする。

１０ サーバ用ソフトウェア

No. 品名 型番 品名・規格 数量

1 SKYSEA Client View (GL) Light Edition

クライアントライセンス（1-99）

SKYSEA001GLT13B
11

2 SKYSEA Client View (GL) LT クライア

ント L 保守 4 年（1-99）

SKYSEA001GLT13B

HO4

11

3 AuthConductorClient V2 1 インストー

ル

A5149D9D
1

4 AuthConductorClient V2 10 インストー

ル

A5149D9E
1

１１ ネットワーク機器

No. 品名 型番 品名・規格 数量

1 ルータ（RTX830） RTX830  3

2 ルータ（RTX830）オンサイト保守（基

本）５年

3

3 ギガビット対応スイッチングハブ（１

６ポート）

1

１２ 静脈認証装置

No. 品名 品名・規格 数量

機種 FUJITSU PalmSecure-F Light スタンダード及びその付属品  11

（宛先）和歌山市公営企業管理者

（入札者）

住 所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

（第三者）

住 所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

　このことについて、次のとおり証明いたします。

１

２　賃貸借契約は、甲乙丙の間で、甲指定の賃貸借契約書により締結いたします。

３

４

５　賃貸料

（１）乙が落札した賃貸料で、丙より賃貸いたします。

（２）賃貸料を丙より甲に請求いたしますので、甲から丙に支払い願います。

　丙が正当な理由なく賃貸借契約書に定められた債務を履行しない場合は、乙が債務
を履行いたします。

　和歌山市企業局（以下「甲」という。）における令和７年８月８日に入札執行の令
和７年度統合化システム用機器等の賃貸借に係る競争入札において、入札者（以下
「乙」という。）が落札した場合には、仕様書記載の機器等一式を乙自ら貸付けでき
る能力を有するとともに、第三者（以下「丙」という。）をして貸付けできる能力を
有することを証明いたします。

自ら及び第三者をして貸付けできる能力を有することの証明書

令和　　年　　月　　日

　賃貸借契約における債務については、乙の責任において甲の賃貸借契約書に定めた
条件で丙に履行させます。

商号又は名称

記　　　　　入　　　　　欄

名 称

発 注 機 関 名

契 約 金 額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（消費税及び地方消費税の額を含む。）

契 約 期 間 　       　　　年　　　月　　　日　　か　ら　　  　  　　　年　　　月　　　日　ま　で

・入札公告において明示した履行実績について、的確に判断することができる内容を具体的に記入すること。

・上記に係る契約書の写し、仕様書等の写しを必ず添付すること。

履　　行　　実　　績　　調　　書

項　　　　　目

名

称

等

概

要

令和　　年　　月　　日

和歌山市公営企業管理者

住　　　　所

申請者　 商号又は名称

代表者氏名

項 目

名 称

契 約 金 額

契 約 期 間

概 要

令和　　年　　月　　日

住　　　　所

発注者　 商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

※入札公告において明示した履行実績について、的確に判断することができる内容を具体的に記入
すること。

※上記に係る契約書の写し、仕様書等の写しを添付すること。

　上記記載のとおり申請者が履行した（している）ことを証明します。

履 行 実 績 証 明 書

記　　　　　入　　　　　欄

　　　             　円　（消費税及び地方消費税の額を含む。）

　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで